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Direction
Füllengarten Siedlung, Saarbrücken Burbach — Dudo-
platz, Dudweiler Saarbrücken

38 stops

Open route schedule

Füllengarten Siedlung, Saarbrücken Burbach

Ulmenstr., Saarbrücken Burbach

Am Freibüsch, Saarbrücken Burbach

Lindenhof, Saarbrücken Burbach

Im Malhofen, Saarbrücken Burbach

Kirche, Saarbrücken Burbach

Burbacher Markt, Saarbrücken Burbach

Brunnenstr., Saarbrücken Burbach

Bahnhof, Saarbrücken Burbach

Hochstr., Saarbrücken Malstatt

Metzer Brücke, Saarbrücken Malstatt

Brückenstr., Saarbrücken Malstatt

Betriebshof Saarbahn, Saarbrücken

HTW/Sws, Saarbrücken

Roonstr., Saarbrücken

Hansahaus/Ludwigskirche, Saarbrücken

Rathaus, Saarbrücken

Haus der Zukunft, Saarbrücken

Brauerstr./Fernbusbahnhof, Saarbrücken

An der Trift, Saarbrücken

Prinzenweiher/Djh, Saarbrücken

Route schedule
Füllengarten Siedlung, Saarbrücken Burbach — Dudo-
platz, Dudweiler Saarbrücken

Monday 05:11-23:13

Tuesday 05:11-23:13

Wednesday 05:11-02:02
+1

Thursday 05:11-02:02
+1

Friday 05:11-02:02
+1

Saturday 04:59-02:02
+1

Sunday 08:02-23:13

Route info

Direction: Füllengarten Siedlung, Saarbrücken Burbach

Stops: 38

Trip Duration: 0 hour 54 min
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Waldhaus, Saarbrücken

Wildpark, Saarbrücken

Landessportschule, Saarbrücken

Universität Botanischer Garten, Saarbrücken

Universität Campus, Saarbrücken

Universität Mensa, Saarbrücken

Universität Busterminal, Saarbrücken

Stuhlsatzenhaus, Saarbrücken

Guckelsberg, Dudweiler Saarbrücken

Guckelsberg, Dudweiler Saarbrücken

Gehlenbergstr., Dudweiler Saarbrücken

Rentrischer Str., Dudweiler Saarbrücken

In der Wagenlück, Dudweiler Saarbrücken

Schwähnselstr., Dudweiler Saarbrücken

Bürgerhaus, Dudweiler Saarbrücken

Markt, Dudweiler Saarbrücken

Dudoplatz, Dudweiler Saarbrücken



Direction
Dudoplatz, Dudweiler Saarbrücken — Füllengarten Sied-
lung, Saarbrücken Burbach

37 stops

Open route schedule

Dudoplatz, Dudweiler Saarbrücken

Markt, Dudweiler Saarbrücken

Blumenstr., Dudweiler Saarbrücken

Gartenstr., Dudweiler Saarbrücken

Kantstr., Dudweiler Saarbrücken

Hermann-Löns-Str., Dudweiler Saarbrücken

Guckelsberg, Dudweiler Saarbrücken

Stuhlsatzenhaus, Saarbrücken

Universität Busterminal, Saarbrücken

Universität Mensa, Saarbrücken

Universität Campus, Saarbrücken

Universität Botanischer Garten, Saarbrücken

Landessportschule, Saarbrücken

Wildpark, Saarbrücken

Waldhaus, Saarbrücken

Prinzenweiher/Djh, Saarbrücken

An der Trift, Saarbrücken

Brauerstr./Fernbusbahnhof, Saarbrücken

Haus der Zukunft, Saarbrücken

Johanneskirche, Saarbrücken

Rabbiner-Rülf-Platz, Saarbrücken

Hansahaus/Ludwigskirche, Saarbrücken

Roonstr., Saarbrücken

HTW/Sws, Saarbrücken

Route schedule
Dudoplatz, Dudweiler Saarbrücken — Füllengarten Sied-
lung, Saarbrücken Burbach

Monday 05:19-23:30

Tuesday 05:19-23:30

Wednesday 05:19-02:27
+1

Thursday 05:19-02:27
+1

Friday 05:19-02:27
+1

Saturday 05:32-02:27
+1

Sunday 07:50-23:30

Route info

Direction: Dudoplatz, Dudweiler Saarbrücken

Stops: 37

Trip Duration: 0 hour 54 min
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Betriebshof Saarbahn, Saarbrücken

Brückenstr., Saarbrücken Malstatt

Metzer Brücke, Saarbrücken Malstatt

Hochstr., Saarbrücken Malstatt

Bahnhof, Saarbrücken Burbach

Brunnenstr., Saarbrücken Burbach

Burbacher Markt, Saarbrücken Burbach

Kirche, Saarbrücken Burbach

Im Malhofen, Saarbrücken Burbach

Lindenhof, Saarbrücken Burbach

Am Freibüsch, Saarbrücken Burbach

Ulmenstr., Saarbrücken Burbach

Füllengarten Siedlung, Saarbrücken Burbach

101 Tram time schedules and route maps are available in an offline PDF at busmaps.com. Use the busmaps.com website to 
see live bus times, train schedule or subway schedule, and step-by-step directions for all public transit in Saarbruecken

The schedule is provided in the local timezone. Times with "(+1)" indicate departures on the next day.
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